Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Удачный

Удачнинский городской Совет

XIX CЕССИЯ

28 марта 2007 год                                                                                                              № 19-9
РЕШЕНИЕ

О проведении встреч  депутатов Удачнинского городского Совета с избирателями

Руководствуясь Уставом МО «Город Удачный» по исполнению депутатами ГС своих полномочий, в целях доведения информации о работе Удачнинского городского Совета до избирателей, заслушав и обсудив информацию председателя городского Совета  С.В. Евсеева, сессия городского Совета решила:

1. Провести встречи депутатов Удачнинского городского Совета с избирателями согласно графику (приложение №1).

2. Ответственному секретарю ГС Полиной С.В. разместить объявление в СМИ о проведении встреч депутатов Удачнинского городского Совета с избирателями.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя городского Совета Евсеева С.В.
Председатель ГС                                                                                                     С.В. Евсеев